БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ЖАР А Р

£9 iL0ol<( № b f

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За активное участие в организации и проведении зонального семинара -
совещания «День поля 2020» поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Ахиярова
Булата Гилимхановича

Исламгулова
Дамира Рафаэловича

Исмагилова
Рустема Зимфировича

Нурлыгаянова
Разита Баязитовича

Хантимирова
Рифгата Галаутдиновича

Глава Администрации

- доцента кафедры растениеводства, селекции
растений и биотехнологии федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Башкирский
государственный аграрный университет»;
- заведующего кафедрой почвоведения,
агрохимии и точного земледелия федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Башкирский
государственный аграрный университет»;
- исполняющего обязанности директора
федерального государственного бюджетного
учреждения «Станция агрохимической службы
«Ишимбайская»;
- профессора кафедры почвоведения, агрохимии и
точного земледелия федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Башкирский
государственный аграрный университет»;
- заместителя директора - начальника

^гвенно-коммерческого отдела общества с
ответственностью

>ддие».

А.А. Сахабиев